HNPR-2024-02002
湘发改价调规〔2024〕2号

[image: image1.bmp]
湖南省发展和改革委员会
关于核定大湘西天然气管网投资开发有限公司
天然气管道运输试行价格的通知

怀化市、张家界市、湘西自治州发展改革委，大湘西天然气管网投资开发有限公司：

根据《湖南省天然气管道运输价格管理实施办法》《湖南省发展和改革委员会关于完善湖南省天然气管道运输价格形成机制的通知》（湘发改价调规〔2022〕482号）和湖南省发展改革委《大湘西天然气管网投资开发有限公司天然气管道运输定价成本测算报告》，结合天然气管道运输企业、经营企业及用户承受能力实际情况，核定大湘西天然气管网投资开发有限公司运输价格。现就有关事项通知如下：

一、大湘西天然气管网投资开发有限公司经营的天然气管道实行同一个运输价格，核定价格为0.36元/立方米。

二、执行时间自2024年1月10日起试行，有效期2年。

三、各地要根据管道运输价格调整情况，同步调整终端销售价格。

四、请大湘西天然气管网投资开发有限公司按要求及时向我委报送投资、收入、成本等相关信息，并按规定做好价格公示工作。

五、价格执行过程中若遇相关问题请及时向我委反馈。

湖南省发展和改革委员会

2024年 1 月2日

	湖南省发展和改革委员会办公室             2024年1月5日印发